0010.018852/2025-09, foi adjudi-
cado e homologado, com fulcro no art. 71, IV, da Lei n. 14133/2021 c/c art. 73 do 
Decreto Estadual n. 28.874/2024, em favor das empresas:  
ROTA RO COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ N° 48.535.901/0001-04, para 
os itens 01 e 03 no valor de R$ 280.518,00 (duzentos e oitenta mil quinhentos e 
dezoito reais) 
ANA PAULA BEZERRA ARAUJO BITTENCOURT, CNPJ n. 46.856.329/0001-50, 
para o item 02, no valor total de R$  3.510,00 (três mil quinhentos e dez reais); 

Porto Velho-RO, 12 de Setembro de 2025. 

SANDRO RICARDO ROCHA DOS SANTOS 
Diretor-Geral 

Rondônia, Marcos 
Rocha, ressaltou a 
importância de ofe-
recer bases sólidas 
aos estudantes. “O 
governo tem tra-
balhado para que 
a base dos nossos

[...]

e suas posteriores alterações, referente ao Processo Admi-
nistrativo nº 2133/2025, cujo objeto é a: Contratação de 
serviço da 1º (primeira) REVISÃO PERIÓDICA DE 250 
HORAS DA MOTONIVELADORA RG140.B, CHASSI: 
HBZN0140APAF10315, TOMBAMENTO-18751, no va-
lor global de R$ 4.631,93 (quatro mil, seiscentos e trinta e 
um reais e noventa e três centavos), em favor da Empresa: 
FERTISOLO COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPA-
MENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 14.594.006/0001-49.

Alto Paraíso – RO, 12 de setembro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal

[...]

Prefeitura Municipal de Alto Paraíso/RO”, por meio de 
adesão à Ata de Registro de Preços nº 043/2025, vincu-
lada ao Processo Administrativo nº 19/2025, oriunda do 
Pregão Eletrônico nº 10/2025, promovido pela Autarquia 
da Secretaria de Obras do Município de Marcelândia-MT. 
no valor de R$ 71.940,00 (setenta e um mil, novecentos e 
quarenta reais).

Alto Paraíso-RO, 12 de setembro de 2025.

AUTORIZADO NA FORMA DA LEI:

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025